南方基金关于南方吉元短债债券型证券投资基金 E类增加销售机构

及 开 通 相 关 业 务 的公告

根据南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与下列销售机构签署的销售协

议，本公司决定增加下列销售机构为南方吉元短债债券型证券投资基金 E 类（基金简称:南

方吉元短债 E，基金代码:008632）的销售机构。现将有关事项公告如下:

一、 适用渠道及业务范围

编号 销售机构名称 定投业务 转换业务

1 平安银行股份有限公司 开通 开通

2 兴业证券股份有限公司 开通 开通

3 国信证券股份有限公司 开通 开通

4 中国银河证券股份有限公司 开通 开通

5 国泰君安证券股份有限公司 开通 开通

6 中泰证券股份有限公司 开通 开通

7 中信建投证券股份有限公司 开通 开通

8 广发证券股份有限公司 开通 开通

9 长城证券股份有限公司 开通 开通

10 中信证券股份有限公司 开通 开通

11 湘财证券股份有限公司 开通 开通

12 安信证券股份有限公司 开通 开通

13 中信证券（山东）有限责任公司 开通 开通

14 华融证券股份有限公司 开通 开通

15 华西证券股份有限公司 开通 开通

16 世纪证券有限责任公司 开通 开通

17 东北证券股份有限公司 开通 开通

18 国联证券股份有限公司 开通 开通

19 渤海证券股份有限公司 开通 开通

20 平安证券股份有限公司 开通 开通

21 国都证券股份有限公司 开通 开通

22 东吴证券股份有限公司 开通 开通

23 广州证券股份有限公司 开通 开通

24 第一创业证券股份有限公司 开通 开通

25 中原证券股份有限公司 开通 开通

26 西南证券股份有限公司 不开通 不开通

27 国盛证券有限责任公司 开通 开通

28 中国国际金融股份有限公司 开通 开通

29 大同证券有限责任公司 开通 开通

30 恒泰证券股份有限公司 开通 开通

31 中信期货有限公司 开通 开通

32 阳光人寿保险股份有限公司 开通 开通

33 徽商期货有限责任公司 开通 开通

从 2019 年 12 月 27 日起，投资人可前往上述销售机构办理该基金的开户、申购、赎回、

定投、转换等业务。

二、 重要提示

    1、上述申购赎回业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。

基金封闭期、募集期等特殊期间的有关规定详见对应基金的《基金合同》和《招募说明书》

等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

    2、投资人可与上述销售机构约定定投业务的每期固定投资金额。目前，上述销售机构

可办理上述适用基金列表中开通定投业务的基金，具体的定投业务规则请参考上述销售机构

的相关规定。

    3、基金转换是指投资人可将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金

的全部或部分基金份额，转换为本公司管理的另一只开放式基金的份额。上述适用基金列表

中的基金，若同时采用前端收费和后端收费，则只开通前端收费模式下的转换业务。基金转

换费用与转换业务规则可参照我司 2007 年 8 月 30 日发布的《南方基金管理有限公司关于

旗下基金在部分代销机构开展转换业务的公告》和 2008 年 3 月 11 日发布的《南方基金管理

有限公司关于调整旗下基金转换业务规则的公告》。

三、 投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况

编号 销售机构名称 联系方式

1 平安银行股份有限公司
客服电话：95511-3

网址：bank.pingan.com

2 兴业证券股份有限公司
客服电话：95562

网址：www.xyzq.com.cn

3 国信证券股份有限公司
客服电话：95536

网址：www.guosen.com.cn

4 中国银河证券股份有限公司
客服电话：4008-888-888 或 95551

网址：www.chinastock.com.cn

5 国泰君安证券股份有限公司
客服电话：4008888666

网址：www.gtja.com

6 中泰证券股份有限公司
客服电话：95538

网址：www.zts.com.cn

7 中信建投证券股份有限公司
客服电话：4008888108

网址：www.csc108.com

8 广发证券股份有限公司

客服电话：95575、020-95575 或致电各地营

业网点

网址：广发证券网 http://www.gf.com.cn

9 长城证券股份有限公司 客服电话：0755-33680000   4006666888

网址：www.cgws.com

10 中信证券股份有限公司
客服电话：95558

网址：www.cs.ecitic.com

11 湘财证券股份有限公司
客服电话：95351

网址：www.xcsc.com

12 安信证券股份有限公司
客服电话：4008001001

网址：www.essence.com.cn

13 中信证券（山东）有限责任公司
客服电话：95548

网址：sd.citics.com

14 华融证券股份有限公司
客服电话：95390

网址：www.hrsec.com.cn

15 华西证券股份有限公司
客服电话：95584

网址：www.hx168.com.cn

16 世纪证券有限责任公司
客服电话：4008323000

网址：www.csco.com.cn

17 东北证券股份有限公司
客服电话：95360

网址：www.nesc.cn

18 国联证券股份有限公司
客服电话：95570

网址：www.glsc.com.cn

19 渤海证券股份有限公司
客服电话：400-651-5988

网址：www.ewww.com.cn

20 平安证券股份有限公司
客服电话：95511-8

网址：stock.pingan.com

21 国都证券股份有限公司
客服电话：400-818-8118

网址：www.guodu.com

22 东吴证券股份有限公司
客服电话：95330

网址：www.dwzq.com.cn

23 广州证券股份有限公司
客服电话：95396

网址：www.gzs.com.cn

24 第一创业证券股份有限公司
客服电话：95358

网址：www.firstcapital.com.cn

25 中原证券股份有限公司
客服电话：95377

网址：www.ccnew.com

26 西南证券股份有限公司
客服电话：4008096096

网址：www.swsc.com.cn

27 国盛证券有限责任公司
客服电话：956080

网址：www.gszq.com

28 中国国际金融股份有限公司
客服电话：400-910-1166

网址：www.cicc.com.cn

29 大同证券有限责任公司
客服电话：4007121212

网址：http://www.dtsbc.com.cn

30 恒泰证券股份有限公司
客服电话：4001966188

网址：www.cnht.com.cn

31 中信期货有限公司
客服电话：400-990-8826

网址：http://www.citicsf.com

32 阳光人寿保险股份有限公司
客服电话：95510

网址：http://fund.sinosig.com

33 徽商期货有限责任公司
客服电话：4008-878-707

网址：www.hsqh.net

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免

长途费的客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。

四、 风险提示

1、投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金的风险收

益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资

人的风险承受能力相适应。

2、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导

投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定投并不能规避基

金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理股份有限公司

 2019 年 12 月 27 日

http://www.nffund.com/